230

**Fruszkoleszneck Pana Quatuordecem Marcarum.**

Super Incompetentiam Castrensem Capitani Branscen' pnam exequutionalem qua Actus Petrus et Stanislaus filij d'ni Nobilis Martini Fruszkoleszney de Fruszkolesz h'eres Actores Ad officium pns Castrense Capitani Branscense Nobilem Jacobum et Stanislai Jablonowski de Jablonowo h'eres citaverunt pro decem super ipso et bonis eius om. nibus pana quatuordecem Marcarum poloni Dito anteriori officij pntis interposit' per citat' vero succubis ob non admissam Actorem in bona sua Invenire per Mi. nisterialon et Actes duos affectat' vigore ipsi per lucronum coram officio pnti in causa ipsi inshita. Ad Inshitionem ipsi Castren' Capitani Branscen' qua median. te subdit et inscribit se eidem Actonibus viginti octo florenos poloni certi et liquidi debiti nuptatq' pecunia ad pnam ipsi requisitionem sub vadis si. mili reddere restituere et p'cedere. Cui inshitioni ipse contraveniendo nec vadum in eadem appositum metiendo summam p'fatam non p'solvit per quod va. dium simile succubis iudice per ductonem et obtentonem citatione ipsa Cuius copiam sigillatam M'is Regni G'is Providus Joannes Siczak recognovit se ab una integra ante Ternum p'nsentem septimana in bonis citati p'rogis p'solvit et publicasse de his latione. Officium pns Castren' Capitani Branscense in contumaci. an ipsi citat' pro Ternum pnti per M'is Regni G'is Nobilem Benedicum Puzren. ski et Regni v'rae adhibentes officij pntis iudice clamat et non compareri super p'radicto citato et bonis eius omnibus panam quatuordecem Marcarum poloni de. cernit. Et ad inshitionem pntem Actorem in bona citati p'rogis p'solvit Acton onerata M'is cum Actibus duobus addit et deputat. Et he ea Inshitione per citat' impugatur vadia maiora Duplicata interposit' Diti pntis vigore.

**Skrypkowski Pana 14 Marcarum.**

Super Incompetentiam Castrensem Capitani Branscen' pnam exequutionalem qua Actus Gregorius olim Georgij Skrypkowski Actor Ad officium pns Castrense Capitani Bran. scense Nobiles Jacobum olim Stanislai Jacobum Andrean olim Laurentij Martinum olim Simonis Skrypkowski citaverunt pro decem super ipso et bonis eorum omnibus pana quatuordecem Marcarum poloni Dito anteriori officij pntis interposit' per citat' vero succubis ob non admissam Actorem Invenire in bona sua vigore ipsi per lucro. num in iudicio pnti Branscen' in causa ipsi inshita. Ratione illationis vulne. rum officio Castrensi Drohicensi monstratorum et inscriptorum Centum Marcis poloni taxatorum illationis iudice per ductonem et obtentonem citatione ipsa Cuius co. piam sigillatam M'is Regni G'is Providus Joannes Siczak recognovit se ab una integra ante Ternum pntem septimana in bonis citati p'rogis p'solvit et publicasse de his latione. Officium pns Castrense Capitani Branscense in contumaciam ipsi citatorum pro Ternum pntem per Ministerialon Regni Generalem Nobilem Benedicum Puzrenski iudice clamat et non compareri super p'radicto citato